МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechin_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

номер дата

29/2-од 02.03.2021

«О назначении ответственного за прием документов для постановки на очередь»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Самарской области от

11.06.2015г. № 201- ОД «Об утверждении Административного регламента предоставления

министерства образования и науки Самарской области государственного услуги

«Предоставления дошкольного образования по основной общеобразовательной программе,

а также присмотра и ухода (в ред.Приказа от 5 сентября 2018г. №295-од)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за прием документов а постановку на учет (очередь)

для поступления ребенка в ДОУ:

- Заместителя директора по дошкольному образованию Иванову Юлию

Александровну.

2. Заместителю директора по дошкольному образованию Ивановой Ю.А.:

-осуществлять учет и регистрацию ребенка в электронной базе данных

претендентов на получение места в ДОУ

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:                                     /Иванова Ю.А./ «_02_»__03___2021г.

mailto:pechin_sch@samara.edu.ru